Ответственному секретарю   приемной комиссии УрГУПС
Масловой И.А.
от
_____________________________________
          ФИО
               								   _____________________________________
                                                                                                                                                  _____________________________________
                 паспортные данные

_________________________________________
      телефон

Заявление
[bookmark: _GoBack]На основании п. 84 «Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», п.37 «Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре» прошу разрешить сдавать более одного вступительного испытания в один день:

	Предмет

	Дата

_______________________                                                       «_____»______________20____г.
                   подпись